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м. Київ, вул. Володимирська, 42, кімн. 222 
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  25.12.2023 

(067) 406-1-555, (067) 408-2-555, (067) 408-3-555, (097) 067-15-55 
 

Адреса будинку Кіл-ть 

кімнат 

Поверх Площа 

загальна/м² 

Площа 

житлова/м² 

Площа 

кухні/м² 

H/

м 

Вартість 

грн/м² 

Термін 

введення 

 

ОРЕНДА З ПЕРЕВАЖНИМ ПРАВОМ ВИКУПУ 

ЖК «МЕДОВИЙ» 

вул. Кадетський Гай,10 

1  

1  

1  

1  

1  

25 

25 

25 

25 

25 

66,80 

67,20 

64,70 

67,20 

67,20 

26,00 

26,20 

23,80 

26,00 

26,10 

22,10 

22,00 

22,00 

21,90 

22,00 

3,00 

56 027,10 

56 004,13 

56 147,69 

56 004,13 

56 004,13 

Введений в 

експлуа-

тацію 

ЖК «ІТАЛІЙСЬКИЙ 

КВАРТАЛ» 

вул. Дубищанська 3, 7, 8 

2  

2  

2  

2  

2  

1 

1 

1 

1 

1 

 

69,60 

74,70 

71,70 

74,90 

75,20 

27,00 

31,70 

28,20 

31,70 

31,90 

18,00 

16,50 

14,90 

16,50 

16,70 

3,00 

59 068,13 

59 068,13 

59 068,13 

59 068,13 

59 068,13 

Введений в 

експлуа-

тацію 

ЖК «LIKO-GRAD  

PERFECT TOWN» 

вул. М. Максимовича, 32 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

17 

4 

13 

21 

18 

4 

9 

20 

19 

3 

17 

5 

19 

20 

4 

4 

18 

 

49,20 

49,50 

49,90 

49,40 

46,80 

54,00 

45,70 

40,10 

74,60 

73,90 

73,30 

78,00 

64,10 

108,00 

98,10 

84,40 

84,10 

18,20 

17,60 

17,10 

17,80 

18,20 

18,50 

16,80 

21,00 

36,00 

35,50 

35,20 

33,90 

33,10 

60,60 

55,50 

44,80 

44,70 

16,90 

18,30 

18,60 

17,40 

20,30 

18,40 

17,10 

14,10 

17,70 

18,40 

18,40 

15,30 

14,00 

19,90 

22,00 

14,20 

14,20 

2,60 

62 427,25 

62 427,25 

62 427,25 

62 427,25 

62 427,25 

62 427,25 

62 427,25 

63 054,06 

58 699,70 

58 699,70 

58 699,70 

58 699,70 

59 552,62 

56 452,49 

56 452,49 

59 145,25 

59 145,25 

 

Введений в 

експлуа-

тацію 

ЖК TERRACOTTA 

вул. Чернігівська, 8 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

11 

20 

15 

4 

18 

24 

17 

20 

20 

40,8 

41,8 

44,5 

58,7 

58,6 

60,4 

60,9 

70,1 

94,9 

13,2 

13,5 

12,9 

23,5 

23,4 

42,2 

42,4 

40,9 

54,4 

17,4 

17,1 

21,3 

11,8 

11,7 

6,2 

6,3 

15,0 

23,0 

2,70 

58 330 

58 330 

58 330 

55 234 

55 234 

55 234 

55 234 

54 214 

52 850 

Введений в 

експлуа-

тацію 

ПРОДАЖ 

ЖК «ПАРКОВЕ МІСТО» 

вул. Вишгородська, 45 

м-н «Вітряні Гори» 

Подільський район 

 

 

Квартири з документами 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

6 

20,21,22 

5,16 

3,5,7,8,10,11,12 

16 

24 (2-рівн) 

12 (2-рівн) 

24 (2-рівн) 

23 

59,20 

82,00 

93,00 

117,00 

139,30 

147,00 

157,00 

178,80 

19,04 

40,06 

36,30 

44,00 

48,80 

71,90 

51,40 

101,2 

22,35 

11,00 

29,70 

12,00 

10,50 

22,60 

21,70 

15,30 

2,70 

 

46 900,00 

45 900,00 

45 900,00 

45 900,00 

45 500,00 

46 410,00 

45 500,00 

45 500,00 

 

Введений в 

експлуа-

тацію 



                                                                                                                                                           

 

 

НЕЖИТЛОВІ ПРИМІЩЕННЯ, МАШИНОМІСЦЯ 

 

 

Ціна квадратного метра протягом будівництва може змінюватися, але тільки на неоплачену площу. 

Інвестування здійснюється за поточною ціною квадратного метра. 

 

Розклад роботи:  

понеділок - четвер з 9.00 до 18.00, п’ятниця з 9.00 до 16.45, обідня перерва з 13.00 до 13.45.  

 

Адреса: м. Київ, вул. Володимирська, 42, кімн. 222 (ІІ поверх). 

 

За більш детальною інформацією звертатися до відділу продажу: 

(067) 406-1-555, (067) 408-2-555, (067) 408-3-555, (097) 067-15-55 

 

НОВЕ НАДХОДЖЕННЯ 

вул. Милославська, 18 

(секція А, В) 

Деснянський район 

 

3 

3 

3 

3 

 

 

4 

7, 9 

10 

6-9, 11-16 

 

81,76 

81,58 

81,76 

81,58 

 

 

42,65 

42,65 

42,62 

42,65 

 

 

8,29 

8,29 

8,29 

8,29 

 

2,80 

 

38 500,00 

38 950,00 

38 950,00 

36 700,00 

 

2024 

Район Адреса будинку Площа/ 

м² 

Вартість 

грн/м² 

Поверх H/ 

м 

Функціональне 

 призначення 

Термін  

введення 

Д
аа
рр
нн
ии
цц
ьь к
к
ии
йй

 

вул. Леніна,47-59, 

блок В, м-н Бортничі 

96,00 

 

197,58 

10 463 підвал 5,00 
Нежитлове 

приміщення 
Введений в 

експлуатацію 

вул. Леніна, 47-59 

(підземний паркінг) 

м-н Бортничі 

14,24 –  
21,45 

7 655 підвал 5,00 Машиномісця 
Введений в 

експлуатацію 

Д
ес
н
я
н
сь
к
и
й

 

ЖК «Forest» 

вул. Мілютенка та 

вул. Шолом-Алейхема, 

5 секція 

монолітно-каркасний, 

25 поверхів 

59,07 

36 500 19 поверх  
Нежитлове 

приміщення 
 37,87 

37,87 

К
ии
єє вв
оо

- СС
вв
яя
тт
оо
шш
ии
нн
сс
ьь к
к
ии
йй

 

вул. Красного Пахаря, 

2-В, буд. 2 (4 черга), 

с. Святопетрівське 

101,80 

8 500 цоколь 3,50 
Вбудоване без 

призначення 
 

122,00 

вул. Красного Пахаря, 

2-В, буд. 2 (5 черга), 

с. Святопетрівське 

117,90 

8 600 цоколь 3,50 
Вбудоване без 

призначення 
Введений в 

експлуатацію 
114,90 

108,10 


